
VODÁRNA PLZEN a.s.
Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 326 00

Vodárna % TEL.: FAX: e—mail:chvodarna.cz
Zapsáno \! obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B. vložka 574
Provoz Kralovice, č. tel.: „ fax

zakázkožžt7číslo„Objednavntcl (jméno—příjmení, název firmy): Datum mu uzení (u fyz. osob / IC ..........................................

GMW?
.....

T/UČkOl/ax
................ DIČ: .................................................................................

Sfdlo:*) . Plátce DPH: Prohlašuji. žejsem plátcem DPH a stavební práce využiji

....... v rámci svéek. činnosti ANO » NE

tel.: .. ........ e—mail:.
Uvedením e-mailové adresy a podpisem foxmuláře vyjadřuji souhlas s el faktumcí

Objednatel stw lejť svympodpisem jm: uvedene udajejsou .\'pl'awté.Náklady vzniklé zadáním chybných údajů na objednávce uhradí.
Smluvní cena :
> skutečné materiálové náklady
> dopravné Kč / km
> hodinová zúčtnvací sazba Kč / hod.
> řezání asfaltu Kč / m + dopravné (viz ceník dopravy)
> prácekompresoremvč. obsluhy Kč! hod. ! dopravné (viz ceník dopravy)
> vibrační pěch Wacker vč.obsluhy Kč/ hod. + dopravné (viz ceník dopravy)
> vibrační doska Wacker vč.obsluhy Kč / hod. + dopravně (viz cenik dopravy)
> číslíčka potrubí RIDGID K-7500 vč.obsluhy Kč / hod. + dopravné (viz cenik dopravy)
> protlačovaci zařízení Grundomat vč. obsluhy Kč l m + dopravné (viz cenik dopravy)
> proti. zařízení Grundommvč. obsluhy / bezkompresoru/ Kč I m + dopravné (viz ceník dopravy)
> vyžádaný Zákrok (uzavření neho otevřen! přípojky) Kč / zákrok + dopravné (viz cenik dopravy)
Za služby poskytnuté mimo pracovní dobu, 0 svátcích, v sobem & v neděli se připočítává 50% příplatek !
Sazebník akmmce: zn ] Inn 15 min. zdržení I had. zdržení Imi vody

lmpoušlěul', wwaušlěm' jizda, výkon
"ukládání, \wklúllánl

> MERCEDES Benz Arocs cisterna 7P8 9726

-Kč -Kč **)
/ Vůči Vodámě Plzeň a.s. nebudu uplatňovat kvalitu dovezené vody (při napouštění může dojít kza_kalení vody důsledkem strzení komzních
produktů v ponubí (Fe)! _

> MFRCFDFS Benz Axor Sklápěčka 3P8 52-97
,-Kč -Kč

> CASE rypadlo Kč

> Cisterna přívěs Kč/zlen + doprava + vadně rllepllmtých cen

U hodinových sazcb sc účtuje každázapočatáčlvrthodina.

Smluvní cenaje stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526 / 1990 Sb., oclběm/el xonh/asi xuvedenou fenou.
Vzhledem k lomu, že na „sjednanou práci není zhotovena projektová dokumentace a zhotoviteli nejsou známy poměry na staveništi, bere
objednavatel i z/laravílel ua vědami, že sjednaná celmje pouze orientační a může se od Sku/ečne' ceny lišil směrem uahnru i dnlů.

Předběžná cena bez DPH
*)Uvádějte úplnou adresu včetně
PSČ & přesného obchodního jména % O 00 O -—

Kč

**) cena dle platného ceníku VP a.s.
Informace o zpracování osobních údajů: Odbčlatcl: ZákazníklOdběralel (fyzická osoba) potvxzuje, že byl níže uvedeným správcem osobních
údajů informován o zpracování svých osobních údajů v rozsahu odpovídající účelu tohoto zplacováni. Správcem zpracování osobních údajůJe
VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská 2 317 68 Plzeň, IČO: 25205625. Správcejmenoval pověřenec pro ochranu osobních údajů— kvntakí lze
získat v zákaznickém centr u správce nebo natel.: 050an údajejsou zpracovávány v rozsahu potřebném pro agendu správce
související s realizací činnoslí dle objednávky/smlouvy. Poskylnutí osobních údajůje nezbytnépro uzavření a následné plnění smluvního vztahu,
přičemž případné odmhnuti může mít za následek nepřijetí objednávky a uzavření smluvního vztahu. Zpracování osobních údajů správcem též
vyplývá z plnění zákonné povinností správce. ZákazniklOdhěratel bere na vědami, že osobní údaje mohou být puskylnuly subjektům, které pro
správce vykonávají podporu při plnění činností dlc objednávky/smlouvy a dále subjektům, vykonávající pro správce zpracování osobních údajů na
základě smlouvy. Další údaje o zpracování osobních údajů ve VODÁRNĚ PLZEŘ a.s. jsou uvadeny na webové stránce společnosti
www.vodamacz.

' (

V ÁMÚWQOI" dne ?))LZÚZÝ Razítko,popřjménohůlkovým
písmem & podpis

Akceptujeme Vaši shorauvedenouobjednávku.

V...)ÝÍČŘ'ÝK'ÍÍ..h.. dne...... ............. Razítko a podpis


